
1

Objednávka č. 2
k Rámcové kupní smlouvě č. 7-52-24/021

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601626 94
DIČ: CZ601626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel VÚ 2298 Chrudim,

plukovník gšt. Mgr. Róbert Dziak, MSS
Bankovní
Číslo účtu
Datová schránka: hjyaavk
Kontaktní osoba odpovědná za objednávky:

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „kupující“)

a

Českomoravská potravinová společnost a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1078
Sídlo: Zlín, Zarámí 4077, PSČ 760 01
IČ: 48910996
DIČ: CZ48910996
Jejímž jménem je
Bankovní
Číslo účtu
Kontaktní

(dále jen „prodávající“)

V souladu s rámcovou kupní smlouvou číslo 7-52-24/021, ve znění pozdějších dodatků
a ceníků monitorovaných potravin centrálního zásobování potravinami AČR, objednáváme u Vás
dodávku potravin - k zabezpečení bezplatného odběru stravy v době provádění nepřetržitého
vojenského výcviku – výcvik jednotek ve vojenském prostoru Boletice ve dnech

Požadovaná doba a místo dodání zboží: dodávka zboží bude před jednotliv
Závozy potravin požadujeme ve dnec

Cena za zboží: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění objednávky, a to ve výši
240 000,00 CZK (slovy: dvěstěčtyřicettisíc CZK). Cena je stanovena včetně DPH. V takto
stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

Záruční doba potravin, pochutin a doplňků stravy (přídavků potravin) je stanovená dle data
spotřeby dodaného zboží na obalech ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo



2

z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na
upující pověřil převzetím zboží

Dodavateli vzniká právo fakturovat v okamžiku splnění objednávky. Faktura ve dvojím vyhotovení
včetně originálu dodacího listu bude dodavatelem zaslána kupujícímu do 14 - ti dnů od splnění
objednávky, bude obsahovat náležitosti dle Zákona č. 235/20

35 ObčZ a bude kupujícímu doručena na adresu

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Kupující je oprávněn fakturu vrátit
před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo
má jiné závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a
běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Ostatní podmínky Objednávkou neupravené se řídí ustanoveními Rámcové kupní smlouvy
č. 7-52-24/021.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude potvrzen oběma
smluvními stranami.

Tato objednávka má 2 očíslované strany.

Ve Zlíně, dne V Chrudimi, dne

Za prodávajícího: Za kupujícího:

….………………………………. …………………………………..
Ing. Jaroslav Válka plukovník gšt. Mgr. Róbert Dziak, MSS

jednatel velitel VÚ 2298

(podpis a razítko prodávajícího) (podpis a razítko kupujícího)

Ing. Jaroslav
Válka

Digitálně podepsal Ing.
Jaroslav Válka
Datum: 2021.11.11 14:47:07
+01'00'


